



ORDFÖRANDE HAR ORDET!

Jag vill börja med ett stort tack till alla fantastiska ledare i föreningen! Den energi och insats som ni lägger på våra spelare är otrolig. Det ligger mycket tankeverksamhet och tid bakom att planera hela säsongen, planera träningar, förberedelser och uttagningar till matcher mm.

Pandemin har slagit hårt på vår sport och detta drabbar även oss i 89ers med förluster av aktiva framförallt på juniornivå. Det positiva är att ungdomssidan inte påverkats lika mycket eftersom de tilläts att träna när pandemin var som värst.

Jobbet med att återuppbygga verksamheten påbörjades under säsongen och vi kommer fortsatt att behöva hjälpas åt med att hitta samarbeten, dels mellan föreningar där vi behöver hitta evenemang eller gemensamma aktiviteter, dels mellan kommunen och andra samarbetspartners.

Ni kan i denna verksamhetsberättelse läsa om de olika delarna i vår förening.

Stefan Brunzell

STYRELSE

Under verksamhetsåret har följande personer suttit i styrelsen.

- Stefan Brunzell - Ordförande
- Marina Sjösten - Kassör
- Roine Andersson - Sportchef och Herransvarig (t.o.m. 2021-12-31)
- Maria Björklund - Sportchef och Damansvarig
- Marie Brude - Sekreterare
- Dennis Kjellberg - Marknad & partners
- Susanne Rauswall - Kommunikation & utbildning
- Camilla Rofsman - Marknad & partners
- Jonas Gustafsson - Marknad & partners (sportchef och herransvarig från 2022-01-01)
- Kevin Nilsson - Suppleant

ÖVRIGA FÖRTROENDEVALDA

För föreningen valdes även följande personer:

- Revisor Henrik Johansson

Styrelsen och delar av styrelsen har träffats under året i olika former, som styrelsemöten, arbetsmöten, sponsormöten och tränarmöten. Det har varit ett bra deltagande och en bra anda under mötena.





HERRLAGET

Det blev en mycket tung säsong för oss. Ett stort manfall inför säsongen gjorde att vi inte kunde ställa upp med ett konkurrenskraftigt lag i division 1 med idel förluster som följd. Snarare var det ett gäng unga spelare som ställde upp för klubben när det behövdes som mest. Spelare som egentligen hade lagt klubban på hyllan men som anslöt när krisen var ett faktum. Förmodligen hade vi det yngsta representationslaget någonsin som har spelat för 89ers. Det positiva i kråksången var att många juniorer fick nyttig erfarenhet som kommer att vara bra att ha med sig när vi tar nya tag i division 2 nästa säsong. En till sak som var positivt var det relativt höga publiksnittet till trots. I genomsnitt var det 145 åskådare per match som lojalt stöttade det unga och lokalt förankrade laget. För var det något som laget bjöd på under säsongen var det kämpaglöd och att stå upp för klubbmärket i vått och torrt, även ifall oddsen ständigt var emot oss.

Roine Andersson och Jonas Gustafsson

DAMLAGET

Vi är ett damlag som jobbar för att skapa ett gott och roligt klimat för alla tjejer i klubben och att de yngre har någon att se upp till. Damlaget har haft det jobbigt med att få ihop ett lag under en lång tid men från och med förra säsongen så har vi kunnat fylla på med spelare från de egna leden och så blir det också i år och även nästa år. Vi hade som målsättning att klara av ett nytt division 1-kontrakt under säsongen och det känns som vi ställer ett starkare lag på plan i år. Vi som ledare för tjejerna ser fram mot ett riktigt spännande år.

Maria Björklund

UNGDOMSLAGEN

I föreningen finns ett stort antal engagerade tränare och ledare samt föräldrar med olika arbetsuppgifter i de olika lagen. Under verksamhetsåret har närmare 70 personer funnits med i detta för klubben mycket viktiga arbete!

I seriespelet finns det olika nivåer som man spelar i – exempelvis på röd nivå deltar spelare födda 2003-2009 i ett antal olika serier och där har vi haft sex lag på killsidan.

På tjejsidan hade vi tre lag med. Det har varit blandade resultat men glädjen och kamratandan har varit på topp!

Blå nivå

På blå nivå är det åldrarna 2010-2012 som gäller och här räknar man inga resultat. Här har vi haft tre pojklag och ett tjejlag med. Dessa har lärt sig mycket under året och fått ihop hur man skall uppföra sig på plan och utanför. Dessutom har de haft väldigt roligt ihop.

Grön nivå

På grön nivå deltar man i åldern födda 2013-2014. 4 pojklag har vi haft med här. I denna ålder är det mycket lek och många härliga skratt. Här är det blandad aktivitet som gäller. Man provar på alla positioner med mera. Man binder även ihop laget med klubben samt att man lär sig reglerna på innebandyplanen.

Om man ser till hela säsongen har ungdomssektionen fungerat bra och intresset bland ungdomar som vill spela innebandy, det är härligt att se att sporten fortsätter att utvecklas.

Roine Andersson





EVENT OCH MATCHARRANGEMANG

Styrelsen har som målsättning att planera och genomföra aktiviteter för att ytterligare utveckla föreningens matcharrangemang och det kommer förhoppningsvis att märkas under kommande säsong.

UTBILDNING & KOMMUNIKATION

Förbundets utbildningar har kommit igång igen efter pandemin vilket är bra. Under pandemin har utbildningar även erbjudits via länk från förbundet. Inom kommunikation har fokus varit att visa våra sponsorer mer i våra sociala medier samt vid evenemang. Kommunikation ut till våra ledare med relevant information snabbt har varit fokus. Det uppkom en önskan att ledarna träffas fler gånger per säsong än vad som görs nu vilket vi tar med till nästa säsong.

Susanne Rauswall

INNEBANDYDAGEN

Under rådande omständigheter så fick vi tyvärr ställa in innebandydagen.

SPONSORER

Föreningen har under säsongen haft ett 30-tal olika företag som valt att stötta 89ers under pandemin. Utan detta fantastiska engagemang från näringslivet är det inte möjligt för oss att bedriva verksamheten.

Dennis Kjellberg

STYRELSENS SAMMANFATTNING AV VERKSAMHETSÅRET

Vi avslutar säsongen 2021-2022 med en stabil ekonomi vilket ger handlingsutrymme för satsningar till kommande säsong.

En oroande trend vi ser för tredje säsongen i rad är rejält nedåtgående intäkter från medlemsavgifter och sponsorer. Dessa är föreningens främsta intäktskällor tillsammans med statligt och kommunalt stöd. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och återkommer med förslag på eventuella åtgärder.

Positivt är att våra medlemmar har varit flitiga med att sälja lotter vilket inte bara bidragit till intäkter för föreningen utan även pengar till egna lagkassor.

Till sist vill föreningen tacka alla sponsorer, utan er är vår verksamhet inte möjlig att bedriva. Ni gör en stor samhällsinsats och skillnad för flera hundra barn och ungdomar i Stenungsundsregionen.

Styrelsen SIBK och SIBF





ST-tidningen



stenungsundsHEM



WOSAB PLÅT&TAB

Helanders
måleri ab

ALLTiBiL



Harrys
0303-810 50



Bästkust
städ

H Hogia



ÖVRIGA SPONSORER

Boost, Ellös Buss, Actemium, Harrys, Hartills Trädgård, Jord, Laget.se, Privatbostäder,
Stenungsbaden Yacht Club, Stendahls Bil, Svenska Kyrkan, Swedrev, Steffensen Bygg, Wosab
Plåt, Stenungsunds Industrisand



Stenungsunds Innebandy
Stenungsunds Arena
STENUNGSUND

89ers.kansli@gmail.com
89ers.se
www.facebook.com/SIBK89ers

Org-nr: 853300-9281
Bankgiro: 685-2099
Swish: 123305907